[bookmark: _GoBack]Администрация Ключевского района
 Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» ноября 2022 г.	                                                                                     № 424
с. Ключи

	О внесении дополнений в постановление № 337 от 19 ноября 2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие Ключевского района»
на 2021-2025 годы»

В целях актуализации некоторых мероприятий муниципальной программы «Демографическое развитие Ключевского района на 2021 – 2025 годы», расширения перечня категорий граждан, имеющих право на меры социальной поддержки
постановляю:

       1. Внести в паспорт муниципальной подпрограммы № 2 «Старшее поколение Ключевского района» название подраздела «Социальная поддержка граждан».
       2. Дополнить программу разделом: Мероприятия подраздела «Социальная поддержка   граждан» (прилагаются).
       3. При формировании бюджета на очередной финансовый год корректировать средства на реализацию мероприятий программы.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Зюзину Л.А.

Глава Ключевского района                                                                           Д.А.Леснов

Зюзина Любовь Александровна